



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072021-228457
CG-DL-E-26072021-228457

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 408]
No. 408]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 26, 2021/श्रावण 4, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JULY 26, 2021/SRAVANA 4, 1943

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 23 जुलाई, 2021

सा.का.नि.506(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उप-खण्ड (i) में स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 27 मई, 2021 की अधिसूचना संख्या जीएसआर 346 (अ.) की अधिसूचना में राष्ट्रीय सहबद्ध और स्वास्थ्य देख-रेख वृत्ति आयोग नियम, 2021 के नियम 9 के उप-नियम (1) में “(182200-224100/-रुपए)”, के स्थान पर “(144200-218200/-रुपए)” पढ़ा जाए।

[सं. जेड-28020/20/2020-एएचएस]

डॉ. निपुण विनायक, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
CORRIGENDUM

New Delhi, the 23rd July, 2021

G.S.R. 506(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Health and Family Welfare number G.S.R.346(E) dated the 27th May 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (i), dated the 27th May 2021, in sub-rule (1) of rule 9 of the National Commission for Allied and Healthcare Professions Rules, 2021, for “(Rs. 182200-224100/-)”, read “(Rs. 144200-218200/-)”.

[No. Z-28020/20/2020-AHS]

Dr. NIPUN VINAYAK, Jt. Secy.

4031 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.